
 

 

 

 1 

 
 Brzeźnio, dn. 15.03.2012r.  

 

 

Modyfikacja treści SIWZ  

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego nr R.271.1.2012 na zadanie pn.:  

dostawa tłucznia granitowego i mieszanki drogowej granitowej wraz z transportem  

i rozładunkiem na terenie Gminy Brzeźnio 

 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Gmina Brzeźnio  informuje, że w treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia dokonuje się następujących zmian:  

 

W rozdziale II w załączniku nr 7 projekt umowy w §1 Przedmiot zamówienia ust. 2  
 

W siwz jest:  

2. Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania: 

a) dostawę tłucznia granitowego o frakcji 31,5 – 63 mm tj. /tłuczeń + transport/, na teren 

Gminy Brzeźnio wraz z rozładunkiem w ilości  2 300 ton. 

b)   dostawę mieszanki drogowej granitowej o frakcji 0 -31,5 mm tj. /mieszanka + transport/ na 

teren gminy Brzeźnio wraz z rozładunkiem w ilości 1 200 ton. 

 

W siwz powinno być:  

2. Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania: 

b) dostawę tłucznia granitowego o frakcji 31,5 – 63 mm tj. /tłuczeń + transport/, na teren 

Gminy Brzeźnio wraz z rozładunkiem w ilości  1 200 ton. 

b)   dostawę mieszanki drogowej granitowej o frakcji 0 -31,5 mm tj. /mieszanka + transport/ na 

teren gminy Brzeźnio wraz z rozładunkiem w ilości 2 300 ton. 

 

Zamawiający informuje że w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

i w formularzu ofertowym w/w ilości tłucznia i mieszanki wpisano prawidłowo, jedynie  

w projekcie umowy nastąpiła omyłka, która została poprawiona. 

 

 

Kierownik GOOiW 

/-/mgr inż. Izabela Bartnicka 

                            Kierownik Zamawiającego 

 


